C saciaTissimo corpore ac sanguine Dei et Domini

Redemptoris nostriiJesu Christi aliena fiat, atque
in extremo examtne districlse utiioni subjaceat»

Cnnclis autem eidem loco sua j'ura servaniibus

sit pax Domini nostri Jesu Christi quatenuset hic

fiuetum bonaeactionis percipi.tnt, etapuddistricluin

judicera prsemia aeternse pacis iiiveniaut. Amen,

amen, amen. i

Ego Clemens calholicse Ecclesise episcopus sub-

scripsi.
'

Ego Albinus Albanensis episc. subscripsi.

Ego Octavianus Ostiensis et YeEetrensis episc.

subsciipsi. . |
Ego Joannes presbyter cardinalis lit. Sancti Mar-

D ci subscripsi. i

Ego Pandulphus presbyt. card. basilica?Duodecim

Apostolorum subscripsi.
Ego Pettus presb.card. tit. Sanclse Marise stib-

sciipsi.

Ego Petrus lit. S. Laurenlii in Damaso piesb.
card. sub^cripsi.

Ego Petrus piesb. card. S. Pelri ad Yincula tit.

Etidoxise subscripsi.

Ego Jordanus S. Pudcntiana? tit. Paslorum presb.
cai d. subscripsi.

Ego Joannes tit. S. Clementis eard. Tuscantis

episc subscripsi.

Ego Joannes Felix presb. card, lit. S. Susaniue

subscripsi. i
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Ego Jacobus diac card. S. Maiise in Cosmedin
subsci ipsi.

Ego Gregorius S. Marise iii Porlicu diac card.

subscripsi.

Ego Joannes S. Theodori diaconus cardinalis sub-

cripsi.

Ego Gregorius S. Marise in Aquiro diac. card.

subscripsi.
Dalum Laterani per manura Moysi Romana?Ec-

«lesise subdiaconi \icem gerenlis cancellarii, n No-
nas Junii, indiclione \m, anno Dominicse Incarna-
lionis 1190, ponlilicatus domini nostfi Clemenlis

papse III anno tertio.

CXLII.

Prhilegium pro ecclesia Trevtrensi.

(Lalerani. Jtra. 4.)

[GUENTHER.Cod diplom.,1, 470 ]
CLEHENSepiscopus, servus servorum Dei, dilecto

filio JOAKMTrevirensi eleclo ejusquesuccessoribus
canonice substituendis in perpetuum.

Ineffabills providentia majestatis ideo nos in apo-
stolica?sedis sublimilale constituit et universarum
ecclesiarura jiobis gubernalionem curamque com-

inisit, ut corpori ejus, quod est ecclesia, providere
utiliter debeamus, et fratres nostros episcopos
aliosque prselalos ecelesiarum in jure stto nos opor-
teat atteulius confovere. Ipsi enim de suorum sub-

jectorum salule et regimine subdilorura non vere

poterunt esse solliciti, nec officii sui prosecutibni
poterunt eflicacius iminineie, nisi nos abundantio- ,
rem sihi senserint honorem impendere, et since-
Tiori affeclu diligere charitatis. Quocirca, dilecte iii
Doraino Jili, tuis juslis poslulationibus gralo con-

curientes assensu, personam tuam, et Trevirensem

occlesiaro, cui Deo auctore praeesse digiiosceris,
sub beaii Petri et nostra proleclione speciah qua-
-damj>ra?rogalivaesse censeinus, et dignitales om-

nes seu honores ei libertates ipsius a pr_edecessori-
bus Boslris Joanne XIII, Benedicto VII, Leone IX,
Victore II, Innocentio, Eugenio et Adiiano, felicis
memoria?Romanis pontificibus, aul imperatonbus;
\el regibus, eidem ecclesia?concessas, tibi tuisque
successoribus auctoritate aposloliea confirmamus,
et prsesenlis scripti privilegio communimus. Sta-

tuentes ut quascunque possessioqes, qusecunque.
bona eadem ecclesia inprsesentiarum juste et cano-

uice possidet, aut in futurum, coticessione ponlili-

cum, largiiione regum vel-principum, oblatione fi-

delium seu aliis juslis raoJis, prseslante Domiiio,

poterit adipisci, firma libi tuisque successoribus et

illibata permaneant, nominatim ecclesiam de Lo-

genstein, caslium de Muncler, caslrum Tris appel-
latum cum banno et appenditiis suis, quod nobitis

\ir comes Olto assensu et \otunlate uxoris sua?

Certrudis Palalina? coniitissa? prs.diclae ecclesise

noscitur contulisse. Saneimus eliam ut juxta quoi.

iu sacro Calcedonensi concilio slajiilum esl, ctc.

Ego Clemens CatholicseEcclesiseepiscoptis.

Ego Albinus Albanensis episcopus.

A Ego Ociavianus Osliensis el Velletrensis episco—

pus. .

Ego Joaunes presbyter cardinalis titttli Sancti

Marci.

Ego Pandulfus basilica? xn Aposlolorum presb.
card.

Ego Pelrus presbyter cardinalis tituli Sanctae Ce-

ciliae.

Ego Pelrus presb. card. lil. S. Laurenlii in Da~

maso.

Ego Petrus presb. card. S.- Petri ad Vincula lit.

Eudoxiae,

Ego Jbrdanus S. Pudenlianseiil. Pastoris presb.
car.I.

Ego Joannes tit. _S. Clemenlis cardin. Tuscanus
B •"

episcopus.

Ego Joannes Felix tiluli Sanctse Susanna? presb-
cardinalis.

Ego Jaeobus diaconus cardinalis. S. Matia? in

Cosmedin.
-

Ego Gratianus Sanctorura Cosina? et Damiani

diac card,

Ego Soffridus S.Marisein Via Lata diaconus car-'

dinalis.

Ego Gregorius Saneta?Maria?in Poiticu diaconus

card,

Ego Joannes Sancli Theoderiei diaconus cardi-,

Ealis.

Ego Gregorius Sanelse Maiisein Aquino diaconus

^ eardinalis.

Datum Lateranii per manum Moysis, SanctseRo-

nianse Ecclesise subdiaconi, \icem agenlis cancel-

laiii, n Nonas Junii, indictione viii, Iticarnaiiouis

Dominicse,anno 1190, pontilicalus vero domini CSe-

menlis papa? III anno tertio.

CXLIII.

Willelmo episcopoEliensi, rogalu Ricardi Anglorum
regis, legalionis offwtumcommiltit.